Publicação: Transparência Ativa em 03 de fevereiro de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
JEFFERSON QUEIROZ LIMA | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
03 de fevereiro de 2025 as 14:21 (America/Fortaleza)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Caucaia

PORTARIA Nº 0599/GAB-CAU/DG-CAU/CAUCAIA, DE 03 DE FEVEREIRO DE
2025

O  Diretor-Geral  do  Campus  Caucaia  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a  delegação  de  competência  estabelecida  na  Portaria  Normativa  nº
81/GABR/REITORIA,  de  08  de  Agosto  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23486.000068/2025-45, resolve:

Art.  1º  -  Designar  os  membros  relacionados  abaixo  para  compor  a
comissão responsável por conduzir o processo seletivo (2025) para concessão de
afastamento  aos  servidores  docentes  e  técnicos-administrativos  do  quadro
permanente  do  campus  Caucaia.

SERVIDOR SIAPE REPRESENTAÇÃO
João Araújo da Silva 1691624 Técnico-administrativo
Paulo Cesar de Oliveira Januario 3011806 Técnico-administrativo
Francisca Maria Damasceno Gois 1666922 Docente
Manuella Macedo Barbosa 2865385 Docente

https://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?pk=46648&ano=2025&numero=599&hash=db8d41689088aadda8e248612d077c13